

ÅRSREDOVISNING

för

Trädgårdsnissarna Förvaltning AB

Org.nr. 559125-0591

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Richard Jansson, Styrelseledamot
2026-03-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att förvärva och bedriva uthyrning av lokaler.

Anna Wallman, Wallman & Co AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, bokslut och årsredovisning.

Företagets säte är Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat pga högre hyresintäkter.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	180 418	79 186	69 990	69 989
Resultat efter finansiella poster	-39 308	-129 635	-112 280	-117 105
Soliditet (%)	1,26	1,16	1,11	1,11

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 677	2 656	54 333
Balanseras i ny räkning		2 656	-2 656	0
Årets resultat			1 722	1 722
Belopp vid årets utgång	50 000	4 333	1 722	56 055

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 333
Årets resultat	1 722
	<u>6 055</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	6 055
	<u>6 055</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Trädgårdsnissarna Förvaltning AB

Org.nr. 559125-0591

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Hysesintäkter	2	<u>180 418</u>	<u>84 418</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		180 418	84 418
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		<u>-221 168</u>	<u>-220 584</u>
Summa rörelsekostnader		-221 168	-220 584
Rörelseresultat		-40 750	-136 166
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 442	2 691
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-35</u>
Summa finansiella poster		1 442	2 656
Resultat efter finansiella poster		-39 308	-133 510
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		<u>41 030</u>	<u>136 166</u>
Summa bokslutsdispositioner		41 030	136 166
Resultat före skatt		1 722	2 656
Årets resultat		<u>1 722</u>	<u>2 656</u>

Trädgårdsnissarna Förvaltning AB

Org.nr. 559125-0591

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	3	665 168	724 138
Andelar i bostadsrättsföreningar		3 490 000	3 490 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>4 155 168</u>	<u>4 214 138</u>
Summa anläggningstillgångar		4 155 168	4 214 138
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		56 382	0
Övriga fordringar		0	146 280
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 070	14 076
Summa kortfristiga fordringar		<u>71 452</u>	<u>160 356</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		188 683	36 280
Summa kassa och bank		<u>188 683</u>	<u>36 280</u>
Summa omsättningstillgångar		260 135	196 636
SUMMA TILLGÅNGAR		4 415 303	4 410 774

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	4 333	1 677
Årets resultat	1 722	2 656
Summa fritt eget kapital	<u>6 055</u>	<u>4 333</u>

Summa eget kapital	56 055	54 333
---------------------------	--------	--------

Långfristiga skulder

4

Skulder till koncernföretag	4 329 475	4 329 475
Summa långfristiga skulder	<u>4 329 475</u>	<u>4 329 475</u>

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	1 363	1 090
Övriga skulder	13 410	10 876
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	<u>29 773</u>	<u>26 966</u>

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 415 303	4 410 774
---------------------------------------	------------------	------------------

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Inköp och försäljning mellan koncernföretag	2025	2024
	Årets försäljning till koncernföretag		79190

Noter till balansräkningen

Not 3	Fordringar hos koncernföretag	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	724 138	610 497
	Reglerade fordringar	<u>-58 970</u>	<u>113 641</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>665 168</u>	<u>724 138</u>
	Redovisat värde	665 168	724 138

Not 4	Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
--------------	-----------------------------	-------------------	-------------------

Övriga noter

Not 5	Upplysning om moderföretag
--------------	-----------------------------------

NOTER

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-03

Richard Jansson

Richard Jansson

2026-03-03

Lennart Skyttner

Lennart Skyttner

2026-03-03

Andreas Skyttner

Andreas Skyttner

2026-03-03

Min revisionsberättelse har lämnats den 3 mars 2026.

Håkan Uddström

Håkan Uddström

Auktoriserad revisor
